ACTA DE ASAMBLEA ASOCIACION DE USUARIAS CEDIMUJER SAS

NIT. 900217166-1

ACTA No. 1 de 2019

Sabaneta, 4 de Marzo de 2019

En el Municipio de Sabaneta, Antioquia, Republica de Colombia, siendo las 7:00 pm se da início a la asamblea de Asociación de Usuarias de Cedimujer SAS.

El orden del día a desarrollar es el siguiente, según la convocatoria realizada:

- 1. Verificación del quórum;
- 2. Análisis y aprobación de Estatutos;
- 3. Elección de Junta Directiva de la Asociación de Usuarias;
- 4. Elección de la Presidente y de la Secretaria.

DESARROLLO

1. Verificación del quórum

Verificado el quórum se estableció que se encontraban presentes y representadas el 100% de las usuarias inscritas en el listado de asociación de usuarias.

Nombre Usuaria	TD.	No. Documento	Teléfono contacto
Diana Marcela Campos Lopera	CC	43839741	3164800848
Lina María Herrera Zapata	CC	43612874	3178885170
Carmen T. Gallego Zuluaga	CC	22229804	2884961

Una vez constatado el quórum se establece que se cuenta con la totalidad para deliberar y tomar decisiones, se procede con la continuación del orden del día.

2. Análisis y Aprobación de Estatutos

Después de la presentación de la Institución a las presentes por parte del Representante Legal Doctor Diego León Gaviria Méndez, se procede con la lectura, análisis y aprobación de cada uno de los puntos de los Estatutos de la Asociación de Usuarias.

3. Elección de junta Directiva de la Asociación de Usuarias

La junta Directiva estará conformada por:

Nombre Usuaria	TD.	No. Documento	Teléfono contacto
Diana Marcela Campos Lopera	CC	43839741	3164800848
Lina María Herrera Zapata	CC	43612874	3178885170
Carmen T. Gallego Zuluaga	CC	22229804	2884961

4. Elección de la Presidente y la Secretaria

La asamblea nombro como Presidente de la Asociación de Usuarias a la Señora Diana Marcela Campos Lopera y como Secretaria a la Señora Carmen Tulia Gallego Zuluaga.

Después de un receso de 10 minutos, fue leída, aprobada el acta por las presentes.

Sin más temas para tratar, se levantó la reunión a las 8:30 pm.

Elaborado el texto del acta fue leída y aprobada, para constancia firman.

PRESIDENTE:

DIANA MARCELA CAMPOS LOPERA

Cc No. 43839741

SECRETARIA;

CARMEN TULIA GALLEGO ZULUAGA

Cc No. 22229804